

PRWF Holding ApS
Skovbrynet 29, 7330 Brande

CVR-nr. 37 11 73 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026

Per Søgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRWF Holding ApS
Skovbrynet 29
7330 Brande

CVR-nr.: 37 11 73 31
Stiftet: 25. september 2015
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Søgaard Rasmussen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

AL Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er erhvervmæssig udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold udover frasalg af datterselskab i 2024. Fortjeneste ved salg af dattervirksomheden er vist i note 1 i ekstern årsrapport.

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	72.497	46.635
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.635	-20.635
Driftsresultat	51.862	26.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	927.232
Andre finansielle indtægter	208.631	77.447
Øvrige finansielle omkostninger	-39.023	-68.941
Resultat før skat	221.470	961.738
3 Skat af årets resultat	-49.354	-15.318
Årets resultat	172.116	946.420
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.545.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	427.232
Udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Overføres til overført resultat	172.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.093.312
Disponeret i alt	172.116	946.420

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.959.527	1.980.162
Materielle anlægsaktiver i alt	1.959.527	1.980.162
Anlægsaktiver i alt	1.959.527	1.980.162
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.072	40.331
4 Andre tilgodehavender	5.429.553	5.626.831
Tilgodehavender i alt	5.435.625	5.667.162
Likvide beholdninger	1.006.654	987.360
Omsætningsaktiver i alt	6.442.279	6.654.522
Aktiver i alt	8.401.806	8.634.684

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.490.908	7.318.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>7.540.908</u>	<u>7.436.292</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>30.169</u>	<u>20.943</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.169</u>	<u>20.943</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>766.322</u>	<u>806.951</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.322</u>	<u>806.951</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	39.000	36.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.154	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.452	322.847
Anden gæld	<u>10.801</u>	<u>953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.407</u>	<u>370.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>830.729</u>	<u>1.177.449</u>
Passiver i alt	<u>8.401.806</u>	<u>8.634.684</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	7.318.792	67.500	7.436.292
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.116	0	172.116
	50.000	7.490.908	0	7.540.908

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>500.000</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	40.128	6.138
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.226</u>	<u>9.180</u>
	<u>49.354</u>	<u>15.318</u>

4. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender pr. 31. december 2025 forfalder 4.696 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	805.322	843.649
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.000</u>	<u>-36.698</u>
	<u>766.322</u>	<u>806.951</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>609.000</u>	<u>648.831</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 805 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.960 t.kr.